
 
OLMED sp. z o.o. sp. k.

ul. Jagienki 32, Łódź
42 640 50 34

 
 

Gardimax medica bez cukru, 24 tabletki do ssania
 

Cena: 15,90 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 24 tabl. do ssania

Producent TACTICA PHARMACEUTICALS

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Chlorhexidini dihydrochloridum, Lidocaini
hydrochloridum

Opis produktu
 

WskazaniaLek do stosowania objawowego w celu łagodzenia dolegliwości bólowych związanych ze stanem zapalnym lub
podrażnieniem w przebiegu stanów zapalnych jamy ustnej i gardła.DziałanieŁagodzi dolegliwości bólowe związane ze stanem zapalnym
lub podrażnieniem w przebiegu stanów zapalnych jamy ustnej i gardła.Sposób użyciaTen lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak
to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub
farmaceuty.Lek do krótkotrwałego stosowania objawowego: 3 do 4 dni. Jeśli po tym okresie nie nastąpi poprawa lub już w trakcie
stosowania pojawią się nowe dolegliwości i (lub) objawy ogólne, np. gorączka, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem.Zalecana
dawkaDorośli: 6 do 10 tabletek do ssania na dobę, tabletkę ssać powoli.Dzieci w wieku od 6 lat: połowa dawki dla dorosłych (3 do 5
tabletek do ssania na dobę).Ważne

Kiedy nie przyjmować leku Gardimax medica- Jeśli pacjent ma uczulenie na substancje czynne (dichlorowodorek chlorheksydyny lub
chlorowodoreklidokainy) lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku (wymienione w punkcie 6).- Z uwagi na obecność mentolu,
należy zachować ostrożność podczas stosowania u dzieci, jeśli zaistnieją objawy poprzedzające drgawki.- U dzieci w wieku poniżej 6
lat.Należy skonsultować się z lekarzem jeśli którekolwiek z powyższych przeciwwskazań dotyczy pacjenta lub dotyczyło w przeszłości.

Ostrzeżenia i środki ostrożnościPrzed rozpoczęciem przyjmowania leku Gardimax należy zwrócić się do farmaceuty.Leku Gardimax
medica nie należy stosować długotrwale. Nie należy ssać jednej tabletki bezpośrednio po drugiej.Należy unikać stosowania produktu u
osób szczególnie skłonnych do alergii.W przypadku przyjęcia zbyt dużej dawki (powyżej 20 tabletek na dobę) istnieje ryzyko wystąpienia
zbyt dużej utraty wrażliwości w obszarze głośni, powodującej zmniejszenie kontroli odruchu połykania i zwiększenie ryzyka
zachłyśnięcia.Z uwagi na obecność mentolu, należy zachować ostrożność podczas stosowania u dzieci, jeśli zaistnieją objawy
poprzedzające drgawki.Należy skonsultować się z lekarzem, jeśli którekolwiek z powyższych ostrzeżeń dotyczy pacjenta lub dotyczyło w
przeszłości.

Dzieci i młodzieżNie wolno stosować u dzieci w wieku poniżej 6 lat.

Gardimax medica a inne lekiNależy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych obecnie lub ostatnio, a
także o lekach, które Pacjent planuje przyjmować.Leku nie stosować jednocześnie z lekami na łagodne formy choroby Alzheimera
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(inhibitory cholinoesterazy).Leku nie stosować jednocześnie z innymi lekami odkażającymi.

Gardimax medica z jedzeniem i piciemNależy unikać przyjmowania pokarmów i napojów bezpośrednio po zastosowaniu leku. Ze
względu na zmniejszoną wrażliwość na ciepło, istnieje zwiększone ryzyko oparzeń jamy ustnej oraz gardła, spowodowanych
przyjmowaniem zbyt gorących napojów oraz pokarmów

Ciąża karmienie piersią i wpływ na płodnośćW ciąży i w okresie karmienia piersią lub gdy istnieje podejrzenie, że kobieta jest w ciąży lub
gdy planuje ciążę, przed zastosowaniem tego leku należy poradzić się lekarza lub farmaceuty.W okresie ciąży i karmienia piersią
stosować w przypadku zdecydowanej konieczności wyłącznie po konsultacji z lekarzem.

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszynNie stwierdzono wpływu Gardimax medica na zdolność prowadzenia pojazdów
mechanicznych i obsługiwania urządzeń mechanicznych w ruchu.

Lek Gardimax medica zawiera sorbitolLek ten zawiera sorbitol. Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych
cukrów, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.

Gardimax medica nie zawiera cukru i może być stosowany u diabetyków.

Przyjęcie większej niż zalecana dawki Gardimax medicaW razie przyjęcia większej niż zalecana dawki leku, należy niezwłocznie
skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą. Objawy przedawkowania: niepokój, szumy uszne, niewydolność oddechowa, zaburzenie
rytmu serca, trudności w połykaniu.

Pominięcie przyjęcia Gardimax medicaNie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki.Przerwanie
przyjmowania Gardimax medicaBrak specjalnych zaleceń.

W razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem tego leku należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

MOŻLIWE DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE 

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.W rzadkich przypadkach:- reakcja
alergiczna skóry i błony śluzowej (wysypki, zapalenie błony śluzowej jamy ustnej)- możliwość pojawienia się zaburzenia smaku, uczucie
pieczenia na języku i ostrych reakcji alergicznych (reakcje anafilaktyczne).- po długotrwałym i stałym stosowaniu chloroheksydyny mogą
pojawić się przejściowo brązowe przebarwienia na zębach. Przebarwienia te można usunąć.

SkładnikiCo zawiera Gardimax medicaSubstancjami czynnymi leku są: dichlorowodorek chlorheksydyny 5 mg , chlorowodorek lidokainy
1 mg.Pozostałe składniki to: sorbitol (E420), magnezu stearynian, kwas cytrynowy bezwodny, lewomentol.Jak wygląda Gardimax
medica i co zawiera opakowanieTabletki do ssania Gardimax medica są dostępne w opakowaniach zawierających 12, 24, 36 tabletek w
blistrach perforowanych z podziałem na pojedyncze dawki.Nie wszystkie wielkości opakowań muszą znajdować się w obrocie.Podmiot
odpowiedzialnyPodmiot odpowiedzialnyTACTICA Pharmaceuticals Sp z.o.o.ul. Królowej Jadwigi 148a/1a30-212 Krakówtel.: +48 889
388 538WytwórcaLaboratoria QUALIPHAR N.V./S.ARijksweg 9B 2880 BornemBelgia
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